KoponeB Unbsa AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HO-0423-3667

H-0423-3668

HO-0423-3669

HO-0423-3670

HO-0423-3671

HO-0423-3675

HO-0423-3676

HO-0423-3679

HO-0423-3680

HO-0423-3682

HO-0523-3684

HO-0523-3686

HO-0523-3687

HO-0523-3688

HAO-0523-3692

HO-0523-3695

H-0523-3696

HO-0523-3697

H-0523-3698

HO-0523-3699

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YIO Kopones Unbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuYy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIMO Kopones Nnbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIMO Kopones Nnbsa AnekcaHopoBuYy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YMO Kopones Nnba AnekcaHopoBuY

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

4O Kopones Unbsa AnekcaHapoBu4

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoOBMY

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuYy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIMO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

28.06.2023

02.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

29.06.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

CBepeHuna

Kopones Wnbs AnekcaHapoBuy

005829

28.07.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Oom, 3emnsa

MNomewieHne

MomeleHne

3emns

Oowm, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

MNomewieHne

KBapTupa

Oom, 3emnsa

KBapTupa

Oom, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

MomelleHHne

MNomewieHne

Oowm, 3emns

3emns

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



HAO-0523-3701

HO-0623-3706

HO-0623-3708

HO-0623-3709

HAO-0623-3710

HO-0623-3711

HAO-0623-3713

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuYy

4O Kopones Nnbsa AnekcaHapoBu4

YIO Kopones Nnbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

YIO Kopones UNnbsa AnekcaHopoBuy

YMNO Kopones Nnba AnekcaHopoBMY

01.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

Oowm, 3emns

MNomelleHHne

KBapTupa

Oom, 3emnsa

Oowm,
X03.M0oCTpoOKa

Iowm, 6aHs,
3emns

MNomewieHne

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Королев Илья Александрович

