

Королев Илья Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Королев Илья Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005829			
Дата включения в реестр членов РОО		28.07.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-0423-3667	ЧПО Королев Илья Александрович	05.04.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3668	ЧПО Королев Илья Александрович	06.04.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3669	ЧПО Королев Илья Александрович	06.04.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3670	ЧПО Королев Илья Александрович	07.04.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3671	ЧПО Королев Илья Александрович	07.04.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3675	ЧПО Королев Илья Александрович	14.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3676	ЧПО Королев Илья Александрович	18.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3679	ЧПО Королев Илья Александрович	20.04.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3680	ЧПО Королев Илья Александрович	21.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0423-3682	ЧПО Королев Илья Александрович	28.06.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3684	ЧПО Королев Илья Александрович	02.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3686	ЧПО Королев Илья Александрович	04.05.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3687	ЧПО Королев Илья Александрович	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3688	ЧПО Королев Илья Александрович	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3692	ЧПО Королев Илья Александрович	29.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3695	ЧПО Королев Илья Александрович	23.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3696	ЧПО Королев Илья Александрович	24.05.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3697	ЧПО Королев Илья Александрович	25.05.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3698	ЧПО Королев Илья Александрович	29.05.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0523-3699	ЧПО Королев Илья Александрович	30.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

НД-0523-3701	ЧПО Королев Илья Александрович	01.06.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3706	ЧПО Королев Илья Александрович	13.06.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3708	ЧПО Королев Илья Александрович	13.06.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3709	ЧПО Королев Илья Александрович	15.06.2023	Дом, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3710	ЧПО Королев Илья Александрович	22.06.2023	Дом, хоз.постройка	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3711	ЧПО Королев Илья Александрович	22.06.2023	Дом, баня, земля	Рыночная	Оценка недвижимости
НД-0623-3713	ЧПО Королев Илья Александрович	23.06.2023	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости